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KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 149.

(Seksyen 168)

NOTIS-NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN YANG
BAHARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICES OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut—
Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
JADUAL

Bandar—Seremban. No. Lot—6528. Jenis dan No. Hakmilik—C.T. 12606. Luas—
1128 kaki persegi.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 Kit. XIX.] Negeri Sembilan
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In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
land described in the Schedule below for the following reasons—

The Issue Document of Title has been declared lost.

SCHEDULE

Town—Seremban. Lot No.—6528. Description and No. of Title—C.T. 12606.
Area—1128 square feet.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XIX.] Negeri Sembilan
No. 150.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut—
Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
JADUAL

Mukim—Seremban. No. Lot—743. Jenis dan No. Hakmilik—C.T. 9912. Luas—
4.0747 hektar.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 7.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
land described in the Schedule below for the following reasons—

The Issue Document of Title has been declared lost.

SCHEDULE

Mukim—Seremban. Lot No.—743. Description and No. of Title—C.T. 9912.
Area—4.0747 hectares.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 Kit. XX Sj. 7.] Negeri Sembilan
No. 151.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
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JADUAL

Mukim—Seremban. No. Lot—233. Jenis dan No. Hakmilik—Geran 52015.
Luas—0.4047 hektar.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 8.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
land described in the Schedule below for the following reasons—

The Issue Document of Title has been declared lost.

SCHEDULE

Mukim—Seremban. Lot No.—233. Description and No. of Title—Geran 52015.
Area—0.4047 hectare.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 8.] Negeri Sembilan
No. 152.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut—
Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.
JADUAL

Bandar—Seremban. No. Lot—8434. Jenis dan No. Hakmilik—C.T. 16057. Luas—
0.045 hektar.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 9.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
land described in the Schedule below for the following reasons—

The Issue Document of Title has been declared lost.

SCHEDULE

Town—Seremban. Lot No.—8434. Description and No. of Title—C.T. 16057.
Area—0.045 hectare.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 9.] Negeri Sembilan
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No. 153.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak mengeluarkan
hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran mengenainya diakui hilang.

JADUAL
Bandar—Gemas. No. Lot—=86. Jenis dan No. Hakmilik—Geran 8798. Luas—
7.345 pole.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3343 KiIt. Il Sj. 2.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
land described in the Schedule below for the following reasons—

The Issue Document of Title has been declared lost.

SCHEDULE

Town—Gemas. Lot No.—86. Description and No. of Title—Geran 8798. Area—
7.345 poles.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3343 KiIt. Il Sj. 2.] Negeri Sembilan
No. 154.

(Seksyen 187B)
NOTIS-NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN DOKUMEN
HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU
(Section 187B)

NOTICES OF INTENTION TO ISSUE NEW ISSUE DOCUMENT OF
QUALIFIED TITLE

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam

Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara mengenainya diakui hilang.

JADUAL

Mukim—Labu. No. P.T.—10349 dan 10350. Perihal dan No. Hakmilik—HS(D)
94856 dan HS(D) 94857. Luas—167.2 meter persegi dan 167.2 meter persegi.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 2.] Negeri Sembilan
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In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of
gualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons—

The Issue Document of Qualified Title has been declared lost.

SCHEDULE

Mukim—Labu. L.O. No.—10349 and 10350. Description and No. of Title—
HS(D) 94856 and HS(D) 94857. Area—167.2 square metres and 167.2 square
metres.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 KIlt. XX Sj. 2.] Negeri Sembilan
No. 155.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam

Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara mengenainya diakui hilang.

JADUAL

Mukim—Port Dickson. No. P.T.—5074. Perihal dan No. Hakmilik—HS(D)
11099. Luas—94.76 meter persegi.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3346 KiIt. VI Sj. 3.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of
gualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons—

The Issue Document of Qualified Title has been declared lost.

SCHEDULE

Mukim—Port Dickson. L.O. No.—5074. Description and No. of Title—HS(D)
11099. Area—94.76 square metres.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3346 KIt. VI Sj. 3.] Negeri Sembilan
No. 156.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam

Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara mengenainya diakui hilang.
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JADUAL

Mukim—Rasah. No. Lot—8138. Perihal dan No. Hakmilik—HS(D) 16019.
Luas—153.285 meter persegi.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 KIit. XX Sj. 3.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of
qualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons—

The Issue Document of Qualified Title has been declared lost.

SCHEDULE

Mukim—Rasah. Lot No.—8138. Description and No. of Title—HS(D) 16019.
Area—153.285 square metres.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 KIit. XX Sj. 3.] Negeri Sembilan
No. 157.

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam

Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara mengenainya diakui hilang.

JADUAL

Mukim—Rasah. No. Lot—9330. Perihal dan No. Hakmilik—HS(D) 18078.
Luas—78.036 meter persegi.

Bertarikh 18 Februari 2002. Pendaftar Hakmilik,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 5.] Negeri Sembilan

In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of
qualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons—

The Issue Document of Qualified Title has been declared lost.

SCHEDULE

Mukim—Rasah. Lot N0o.—9330. Description and No. of Title—HS(D) 18078.
Area—78.036 square metres.

Dated 18 February 2002. Registrar of Title,
[PHNS. 8/1/3341 KIt. XX Sj. 5.] Negeri Sembilan
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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 158.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN-PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
(Section 8)

DECLARATIONS OF INTENDED ACQUISITION

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan yang tertentu yang
dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi maksud yang berikut:

Untuk tujuan awam iaitu, Tapak Stesen Pemancar Televisyen dan Jalan
Masuk di Bukit Sengkua, Mukim Ulu Jempol, Daerah Kuala Pilah, Negeri
Sembilan.
2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Kuala Pilah. Mukim—Ulu Jempol.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
EMR E. R. P Hektar
1346 4026 Tiano bte Sabeh 1/3 bhg., 2 1 20 0.0267

Peah bte Che Wan 1/3 bhg.
dan Sabariah bte Kassim
1/3 bhg.

GM Ekar

1463 786 Natrah binti Deli 1/4 bhg., 2.775 0.0705
Fatimah binti Mohd. Diah
1/4 bhg. Meriyam binti
Abdullah 1/8 bhg., Tipah
binti Abdullah 1/8 bhg.,
Pesah binti Hamzah 1/8 bhg.
dan Zainun binti Udin 1/8 bhg.

1347 675 Tiano binti Sabeh 1/2 bhg. 1.875 0.2095
dan Sabariah binti Kassim
1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
GM Hektar Hektar
4316 1010 Jaharah bte Amat 1/4 bhg., 1.024 0.1158

Niah bte Amat 1/4 bhg. dan
Halijah bte Abdul Majid
1/2 bhg.

4317 997 Sarah bte Abd. Rahman 0.5957 0.0877
1/2 bhg. dan Zainab bte
Abd. Rahman 1/2 bhg.

EMR E. R P

12 3563 Sawiah bte Mohamad 1/2 bhg. 2 3 16 0.0484
dan Selamah bte Abas 1/2 bhg.

9 & 1304 2313 Sabiah bte Layar 1/8 bhg., 5 0 28 0.0534
Jamiah bte Layar 1/8 bhg.,
Meriam bte Jangga 1/2 bhg.
dan Pesah bte Hamid 1/4 bhg.

MG
1252 41 Bedah bte Sujang sebagai 2 3 14 0.0306
pemegang amanah
EMR
1251 2307 Esah bte Maarof 1/3 bhg., 2 3 35 0.0336
Halimah bte Maarof 1/3 bhg.
dan Kamariah bte Maarof
1/3 bhg.
7 2253 Siarap binti Rentah 1/3 bhg., 3 2 5 0.0142
Zainab binti Abdul Rahman
1/3 bhg. dan Ramlah binti
Idris 1/3 bhg.
6 4044 Awa bte Basir 1/2 bhg., 3 0 30 0.0188
Dinan bte Dawat 1/4 bhg.
dan Saerah bte Tadak 1/4 bhg.
MG
5 1 Nobek binti Rentah 1/3 bhg., 2 3 16 0.0499
Siah binti Rentah 1/3 bhg. dan
Sarap binti Rentah 1/3 bhg.
EMR
4 163 Norsedah bte Ismail 39/80 bhg. 3 00 0.0111
dan Norsedah bte Ismail
as trustee 41/80 bhg.
3 3580 Tiamor bte Nayan 1/2 bhg. 1 1 30 0.0252
dan Kalsom bte Ahmad
1/2 bhg.
2 2268 Tiawoh binti Bintang 1/2 bhg. 1 3 00 0.0464

dan Meriah binti Bintang
1/2 bhg.
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No. Lot
Ukur

166

169

170

174

175

176

177

178

Hakmilik
atau
Pendudukan

EMR
2251

2123

2117

GM

1355

EMR

2120

3258

2214

2118

4024

Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan
Penduduk yang Direkodkan Lot

E. R. P

Enchom binti Saman 1/4 bhg., 2 3 10
dan Lehan binti Saman

1/4 bhg., Rimpun binti Saman

1/4 bhg. dan Lamah binti

Saman 1/4 bhg.

Maharom bte Yunus 1/12 bhg., 4 0 15
Mahatom bte Mohd. Yunus
1/12 bhg., Jalaluddin bin
Mohd. Yunus 1/12 bhg.,
Nuraimah bte Mohd. Yunus
1/12 bhg., Zainalabidin bin
Mohd. Yunus 1/12 bhg.,
Baharudin bin Mohd. Yunus
1/12 bhg., Norlia bte Mohd.
Yunus 1/12 bhg., Shaharuddin
bin Mohd. Yunus 1/12 bhg.,
Normahani bte Mohd. Yunus
1/12 bhg., H.Y.M. Ismail bin
Mohd. Yunus 1/12 bhg.,
Halimatun Saadiah bte Mohd.
Yunus 1/12 bhg. dan Mohd.
Fazaluddin bin Mohd. Yunus
1/12 bhg.

Rami bte A. Hamid 1/6 bhg., 3 0 18
ljah bte Maaleh 1/6 bhg.,

Eyam bte Maaleh 1/6 bhg.,

Normah bte Mohamad 1/4 bhg.

dan Normah bte Mohamad

1/4 bhg.

Ekar

Maznah bte Hj. Mohd. Diah 1.687
1/4 bhg., Piah bte Musa

1/2 bhg. dan Norehan bte

Md. Nor 1/4 bhg.

Zainab bte Haji Hussin 2 0 10
1/2 bhg. dan Piah bte
Haji Hussin 1/2 bhg.

Zaleha bte Harun 1/4 bhg., 8 0 30
Leha bte Harun 1/4 bhg.,

Maimunah bte Hamid

1/8 bhg., Rabiah bte

A. Hamid 1/8 bhg. dan

Lehan bte Samah 1/4 bhg.

Norlila binti Talib 3 2 25
Rakiah binti Mahat 1 3 30

Ichah bte Saji 1/2 bhg. dan 1 2 10
Inchom bte Gadoh 1/2 bhg.

Anggaran

Keluasan
yang akan
Diambil

Hektar
0.0293

0.0281

0.0228

0.0154

0.0186

0.0790

0.0469
0.0118

0.0025
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
MG Ekar Hektar
3276 41 Khamis bin Abas 1/2 bhg. dan 4.8504 0.1870
Othman bin Abu Samah 1/2 bhg.
3632 — Sudin bin Mamain 3.119 0.0610
PM Hektar
3631 73 Alwiyaton binti Alwi 1.1155 0.0642
3630 76 Hjh. Mahaya bte Hj. Amin 1.10419 0.0672
3625 71 Md. Yusof bin Maaseh 1.1946 0.0141
3624 67 Tiamin binti Haji Saman 1.1352 0.1112
3621 65 Sulaiman bin Mohd 1.1355 0.1752
3619 74 Husin bin Ibrahim 1.2285 0.0929
Bertarikh 19 Februari 2002. MOHD. PAJRI BIN UJANG
[JKPTG. NS(S)/UPT/2/16/01.] Pengarah Negeri

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schedule
hereto are needed for the following purpose:

For a public purpose, that is a site for Television Transmission Station
and Access Road at Bukit Sengkua, Mukim of Ulu Jempol, District of
Kuala Pilah, Negeri Sembilan.

2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected

during the normal hours for business in the Land Office of the District in which
such lands and areas are situated.

SCHEDULE

District—Kuala Pilah. Mukim—Ulu Jempol.

Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
EMR A. R P Hectare
1346 4026 Tiano bte Sabeh 1/3 share 2 1 20 0.0267

and Peah bte Che Wan
1/3 share Sabariah bte Kassim
1/3 share.
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired
GM Acre Hectare
1463 786 Natrah binti Deli 1/4 share, 2.775 0.0705
Fatimah binti Mohd. Diah
1/4 share, Meriyam binti
Abdullah 1/8 share, Tipah
binti Abdullah 1/8 share,
Pesah binti Hamzah 1/8 share
and Zainun binti Udin 1/8 share
1347 675 Tiano binti Sabeh 1/2 share and 1.875 0.2095
Sabariah binti Kassim 1/2 share
Hectare
4316 1010 Jaharah bte Amat 1/4 share, 1.024 0.1158
Niah bte Amat 1/4 share and
Halijah bte Abdul Majid
1/2 share
4317 997 Sarah bte Abd. Rahman 0.5957 0.0877
1/2 share and
Zainab bte Abd. Rahman
1/2 share
EMR A. R. P
12 3563 Sawiah bte Mohamad 2 3 16 0.0484
1/2 share and Selamah bte
Abas 1/2 share
9 & 1304 2313 Sabiah bte Layar 1/8 share, 5 0 28 0.0534
Jamiah bte Layar 1/8 share,
Meriam bte Jangga 1/2 share
and Pesah bte Hamid 1/4 share
MG
1252 41 Bedah bte Sujang sebagai 2 3 14 0.0306
pemegang amanah
EMR
1251 2307 Esah bte Maarof 1/3 share, 2 3 35 0.0336
Halimah bte Maarof 1/3 share
and Kamariah bte Maarof
1/3 share
7 2253 Siarap binti Rentah 1/3 share, 3 2 5 0.0142
Zainab binti Abdul Rahman
1/3 share and
Ramlah binti Idris 1/3 share
6 4044 Awa bte Basir 1/2 share, 3 0 30 0.0188

Dinan bte Dawat 1/4 share
and Saerah bte Tadak 1/4 share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
MG A. R. P Hectare
5 1 Nobek binti Rentah 1/3 share, 2 3 16 0.0499

Siah binti Rentah 1/3 share
and Sarap binti Rentah
1/3 share

EMR

4 163 Norsedah bte Ismail 3 00 0.0111
39/80 share, Norsedah bte
Ismail as trustee 41/80 share

3 3580 Tiamor bte Nayan 1/2 share 1 1 30 0.0252
and Kalsom bte Ahmad
1/2 share

2 2268 Tiawoh binti Bintang 1/2 share 1 3 00 0.0464
and Meriah binti Bintang
1/2 share

1 2251 Enchom binti Saman 1/4 share, 2 3 10 0.0293
Lehan binti Saman 1/4 share,
Rimpun binti Saman 1/4 share
and Lamah binti Saman
1/4 share

166 2123 Maharom bte Yunus 1/12 share, 4 0 15 0.0281
Mahatom bte Mohd. Yunus
1/12 share, Jalaluddin bin
Mohd. Yunus 1/12 share,
Nuraimah bte Mohd. Yunus
1/12 share, Zainalabidin bin
Mohd. Yunus 1/12 share,
Baharudin bin Mohd. Yunus
1/12 share, Norlia bte Mohd.
Yunus 1/12 share, Shaharuddin
bin Mohd. Yunus 1/12 share,
Normahani bte Mohd. Yunus
1/12 share, H.Y.M. Ismail bin
Mohd. Yunus 1/12 share,
Halimatun Saadiah bte Mohd.
Yunus 1/12 share and
Mohd. Fazaluddin bin Mohd.
Yunus 1/12 share

169 2117 Rami bte A. Hamid 1/6 share, 3 0 18 0.0228
ljah bte Maaleh 1/6 share,
Eyam bte Maaleh 1/6 share,
Normah bte Mohamad
1/4 share and Normah bte
Mohamad 1/4 share

GM Acre

170 1355 Maznah bte Hj. Mohd. Diah 1.687 0.0154
1/4 share, Piah bte Musa
1/2 share, Norehan bte
Md. Nor 1/4 share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
EMR A. R. P Hectare
174 2120 Zainab bte Haji Hussin 2 0 10 0.0186

1/2 share and Piah bte
Haji Hussin 1/2 share.

175 3258 Zaleha bte Harun 1/4 share, 8 0 30 0.0790
Leha bte Harun 1/4 share,
Maimunah bte Hamid
1/8 share Rabiah bte
A. Hamid 1/8 share and
Lehan bte Samah 1/4 share

176 2214 Norlila binti Talib 3 2 25 0.0469
177 2118 Rakiah binti Mahat 1 3 30 0.0118
178 4024 Ichah bte Saji 1/2 share and 1 2 10 0.0025
Inchom bte Gadoh 1/2 share
MG Acre
3276 41 Khamis bin Abas 1/2 share 4.8504 0.1870
and Othman bin Abu Samah
1/2 share
3632 — Sudin bin Mamain 3.119 0.0610
PM Hectare
3631 73 Alwiyaton binti Alwi 1.1155 0.0642
3630 76 Hjh. Mahaya bte Hj. Amin 1.10419 0.0672
3625 71 Md. Yusof bin Maaseh 1.1946 0.0141
3624 67 Tiamin binti Haji Saman 1.1352 0.1112
3621 65 Sulaiman bin Mohd 1.1355 0.1752
3619 74 Husin bin Ibrahim 1.2285 0.0929
Dated 19 February 2002. MOHD. PAJRI BIN UJANG
[JKPTG. NS(S)/UPT/2/16/01.] State Director

No. 159.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan yang tertentu yang
dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi maksud yang berikut:

Untuk tujuan awam iaitu, Projek Naik Taraf Jalan Mambau ke Ulu
Kayu Ara (N2) Mukim Labu dan Rasah, Daerah Seremban, Negeri Sembilan.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah dimana terletaknya
tanah dan kawasan.
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No. Lot
Ukur

5755

5754

5789

5790

5772

5773

5791

5792

5793

5794

5795

5796

5797

5854

5855

5856

5819

5820

5866

5867

5870

5873

5875

6296

5872

JADUAL

Daerah—Seremban. Mukim—Labu.

Hakmilik
atau
Pendudukan

PM.

881

880

900

902

891

892

904

906

908

910

912

978

979

1062

947

1068

964

963

1003

959

1009

1056

1007

1057

1019

Tuanpunya Berdaftar atau
Penduduk yang Direkodkan

M.A. Abd. Hamid

M.A. Abd. Hamid

A. Aziz bin Ariffin
Omar bin Usus
Abdullah bin Udin
Abdullah bin Udin
Pilos bin Hassan
Abdul Razak bin Ujang
Seman bin Buyong
Abd. Malek bin Abu Bakar
Tausid bin Katheen

Lai Ngee Moi

Lai Ngee Moi

Mohamad Naziri @ Mohamad
Nazri bin Abu Hassan Shaari

Md. Ali bin Mat

Abu Haassan bin Ahmad
Sauddah bt. Aman
Sauddah bt Aman

Tan Tua Lua

Haslina bte Yahya

Ujang bin Maasar

Zamarin bin Ujang Isa

Azmi bin Sabri sebagai Pentadbir

Zamarin bin Ujang Isa

Hassan bin Lutan

Keluasan Anggaran
Lot Keluasan
yang akan
Diambil
Hektar Hektar
1.2157 0.0359
0.1934 0.0433
2.8203 0.0217
2.7219 0.1065
0.9652 0.3101
1.6366 0.4823
1.6718 0.0389
2.8939 0.1320
2.9044 0.2831
2.9125 0.3912
2.8878 0.5315
1.7584 0.5558
1.3545 0.3440
3.1327 0.3042
3.0311 0.3820
3.1137 0.1723
2.0627 0.0591
1.1614 0.4698
2.8652 0.1093
2.8680 0.5594
3.1901 0.5137
1.3492 0.7316
2.9724 0.0226
1.7074 0.3207
2.9048 0.3539



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN

28hb Mac 2002] 279
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
PM. Hektar Hektar
5874 1020 Alias bin Yusof 2.9850 0.8912
5881 1025 Hasan bin Omar 3.1772 0.0094
5882 1023 Hasim bin Sani 3.0339 0.2368
6353 1325 Buang bin Jookey 1.7996 0.6206
6355 1328 Tan Chin Hock 2.8546 0.0597
6362 1336 Zainal Abidin bin Mohd. Zin 2.8664 0.6808
6363 1338 Baharudin bin Kassim 2.9319 0.4532
6354 1326 Buang bin Jookey 0.9862 0.5038
6366 1342 Normah binti Sharingat sebagai 2.8962 0.3364
Pentadbir
6364 1340 Razali bin Awin 2.9530 0.5311
6365 1602 Ramiah bte Bujal 2.8433 0.5617
6368 1346 Asin Nar @ Hasan bin Maiden 2.8688 0.5085
6369 1348 Md. Serolel @ Mohd Mudakir 2.8296 0.1179
bin Juahir

Mukim—Rasah.

CT.

3114 15427 Chay Ah Kiew 2.0259 0.0703
GM.

1060 547 Chong Kem Tei 1.3100 0.1073
CT.

3137 15450 Lee Sai Kew @ Lee Chin Choy 2.0259 0.0581
GM.

1556 641 Low Boon Key 1.3403 0.0433

1557 640 Low Boon Key 1.9777 0.0406
G.

1026 18850 Low Boon Eng @ Low Kim 4.6235 0.2125

Lang 8375/37369 bhg.,

Low Boon Nam 7248/37369 bhg.,
Low Boon Fan @ Low

Boon Huan 7248/37369 bhg.,
Low Boon Fee @ Low Bon Chen
7249/37369 bhg. dan Low Kuan
Hock @ Low Pok Tin
7249/37369 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G. Hektar Hektar
1286 18852 Low Boon Eng @ Low 7.1100 1.5828

Kim Lang 8375/37369 bhg.,

Low Boon Nam 7248/37369 bhg.,
Low Boon Fan @ Low

Boon Huan 7248/37369 bhg.,
Low Boon Fee @ Low Bon

Chen 7249/37369 bhg. dan Low
Kuan Hock @ Low Pok Tin
7249/37369 bhg.

1287 18851 Low Boon Eng @ Low Kim 3.3892 0.2357
Lang 8375/37369 bhg., Low
Boon Nam 7248/37369 bhg.,
Low Boon Fan @ Low
Boon Huan 7248/37369 bhg.,
Low Boon Fee @ Low Bon
Chen 7249/37369 bhg. dan
Low Kuan Hock @ Low
Pok Tin 7249/37369 bhg.

3397 35518 Low Yong Chong @ Low Yong 2.9530 0.0805
Cheang

3398 35519 Lam Si 2.8178 0.0624

3399 35520 Chang Yok Yin @ Chan Ah Nyit 2.4650 0.0662

3400 35521 Chee Dang @ Chay Dang 2.1420 0.0621

1/4 bhg., Chay Fook 1/4 bhg.,
Chay Kwai 1/4 bhg. dan
Chee Chee 1/4 bhg.

3401 35522 Lee Man Nyu @ Lee Kim Fong 1.9028 0.0645

3402 35523 Yong Siew King 1/4 bhg., 2.3221 0.0576
Yong Sew Lah 1/4 bhg.,
Yong Ah Loy 1/4 bhg. dan
Yong Moi Fong 1/4 bhg.

3403 35524 Lee Soon Meng 2.0040 0.0492
3404 35525 Yong Oh Nam 1.9680 0.1239
3405 35526 Chen Seong Nyun 1/2 bhg. dan 2.3371 0.2276
Chong Sei Moi 1/2 bhg.
3406 35527 Sam Wing @ Seah Pei Onh 2.1141 0.0973
3407 35528 Chen Lei Wah 2.3358 0.2248
3408 35529 Leong Kok Chai @ Leong Kow  1.8860 0.3382
3409 35530 Cheah Ping Lam 1/2 bhg. 3.7518 0.8160

dan Tam Liang 1/2 bhg.

3410 35531 Wong Meng 1/2 bhg. dan 2.0530 0.4417
Goh Han Chuan 1/2 bhg.

3411 35532 Wong Meng 1/2 bhg. dan 1.9579 0.2939
Goh Han Chuan 1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
Hektar Hektar
3412 35533 Chok Hay Siew 2.0979 0.2265
3413 35534 Chan Chew Seong @ 2.0809 0.1962

Chan Cheok Keong 1/4 bhg.,
Chan Cheok Sin 1/4 bhg.,
Chan Choh Yon 1/4 bhg. dan
Chan Chok Yin 1/4 bhg.

3414 35535 Hiew Kwai Yin 1.9700 0.1558
3415 35536 Ow Lian Eng 1/3 bhg., 2.0809 0.1669

Yang Sook Cheong 1/3 bhg.
dan Ow Hock Thye 1/3 bhg.

3416 35537 Chan Man @ Chee Ah Sam 1.8972 0.0494
HS(M)
PT. 829 874 Perbadanan Kemajuan Getah 2.2258 0.0375
Malaysia (MARDEC)
GM.
2613 176 Rodiah binti Ali 0.6916 0.0163
Bertarikh 20 Februari 2002. MOHD. PAJRI BIN UJANG,
[PTG. NS(S)/UPT/1/23/01.] Pengarah Negeri

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schedule
hereto are needed for the following purpose:

For a public purpose, that is upgrading of Mambau to Ulu Kayu Ara
Road Project (N2), Mukim of Labu and Rasah, District of Seremban,
Negeri Sembilan.

2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected
during the normal hours for business in the Land Office of the District in which
such lands and areas are situated.

SCHEDULE

District—Seremban. Mukim—Labu.

Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
PM. Hectare Hectare
5755 881 M.A. Abd. Hamid 1.2157 0.0359

5754 880 M.A. Abd. Hamid 0.1934 0.0433
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
PM. Hectare Hectare
5789 900 A. Aziz bin Ariffin 2.8203 0.0217
5790 902 Omar bin Usus 2.7219 0.1065
5772 891 Abdullah bin Udin 0.9652 0.3101
5773 892 Abdullah bin Udin 1.6366 0.4823
5791 904 Pilos bin Hassan 1.6718 0.0389
5792 906 Abdul Razak bin Ujang 2.8939 0.1320
5793 908 Seman bin Buyong 2.9044 0.2831
5794 910 Abd. Malek bin Abu Bakar 2.9125 0.3912
5795 912 Tausid bin Katheen 2.8878 0.5315
5796 978 Lai Ngee Moi 1.7584 0.5558
5797 979 Lai Ngee Moi 1.3545 0.3440
5854 1062 Mohamad Naziri @ Mohamad 3.1327 0.3042
Nazri bin Abu Hassan Shaari
5855 947 Md. Ali bin Mat 3.0311 0.3820
5856 1068 Abu Hassan bin Ahmad 3.1137 0.1723
5819 964 Sauddah bt. Aman 2.0627 0.0591
5820 963 Sauddah bt Aman 1.1614 0.4698
5866 1003 Tan Tua Lua 2.8652 0.1093
5867 959 Haslina bte Yahya 2.8680 0.5594
5870 1009 Ujang bin Maasar 3.1901 0.5137
5873 1056 Zamarin bin Ujang Isa 1.3492 0.7316
5875 1007 Azmi bin Sabri sebagai 2.9724 0.0226
Pentadbir

6296 1057 Zamarin bin Ujang Isa 1.7074 0.3207
5872 1019 Hassan bin Lutan 2.9048 0.3539
5874 1020 Alias bin Yusof 2.9850 0.8912
5881 1025 Hasan bin Omar 3.1772 0.0094
5882 1023 Hasim bin Sani 3.0339 0.2368
6353 1325 Buang bin Jookey 1.7996 0.6206
6355 1328 Tan Chin Hock 2.8546 0.0597
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired
PM. Hectare Hectare
6362 1336 Zainal Abidin bin Mohd. Zin 2.8664 0.6808
6363 1338 Baharudin bin Kassim 2.9319 0.4532
6354 1326 Buang bin Jookey 0.9862 0.5038
6366 1342 Normah binti Sharingat sebagai 2.8962 0.3364
Pentadbir
6364 1340 Razali bin Awin 2.9530 0.5311
6365 1602 Ramiah bte Bujal 2.8433 0.5617
6368 1346 Asin Nar @ Hasan bin Maiden 2.8688 0.5085
6369 1348 Mdﬁ Serolel @ Mohd Mudakir bin 2.8296 0.1179
Juahir

Mukim—Rasah.

CT.
3114 15427 Chay Ah Kiew 2.0259 0.0703
GM.
1060 547 Chong Kem Tei 1.3100 0.1073
CT.
3137 15450 Lee Sai Kew @ Lee Chin Choy 2.0259 0.0581
GM.
1556 641 Low Boon Key 1.3403 0.0433
1557 640 Low Boon Key 1.9777 0.0406
G.
1026 18850 Low Boon Eng @ Low Kim Lang 4.6235 0.2125
8375/37369 share, Low Boon
Nam 7248/37369 share, Low Boon
Fan @ Low Boon Huan 7248/37369
share, Low Boon Fee @ Low Bon
Chen 7249/37369 share and Low
Kuan Hock @ Low Pok Tin
7249/37369 share.
1286 18852 Low Boon Eng @ Low Kim Lang 7.1100 1.5828

8375/37369 share, Low Boon

Nam 7248/37369 share, Low Boon
Fan @ Low Boon Huan 7248/37369
share, Low Boon Fee @ Low Boon
Chen 7249/37369 share and Low
Kuan Hock @ Low Pok Tin
7249/37369 share.
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired
G. Hectare Hectare
1287 18851 Low Boon Eng @ Low Kim 3.3892 0.2357
Lang 8375/37369 share, Low
Boon Nam 7248/37369 share,
Low Boon Fan @ Low
Boon Huan 7248/37369 share,
Low Boon Fee @ Low Bon
Chen 7249/37369 share and
Low Kuan Hock @ Low Pok
Tin 7249/37369 share.
3397 35518 Low Yong Chong @ Low Yong 2.9530 0.0805
Cheang
3398 35519 Lam Si 2.8178 0.0624
3399 35520 Chang Yok Yin @ Chan Ah Nyit 2.4650 0.0662
3400 35521 Chee Dang @ Chay Dang 2.1420 0.0621
1/4 share, Chay Fook 1/4 share,
Chay Kwai 1/4 share and Chee
Chee 1/4 share.
G.
3401 35522 Lee Man Nyu @ Lee Kim Fong 1.9028 0.0645
3402 35523 Yong Siew King 1/4 share, 2.3221 0.0576
Yong Sew Lah 1/4 share,
Yong Ah Loy 1/4 share and
Yong Moi Fong 1/4 share
3403 35524 Lee Soon Meng 2.0040 0.0492
3404 35525 Yong Oh Nam 1.9680 0.1239
3405 35526 Chen Seong Nyun 1/2 share and 2.3371 0.2276
Chong Sei Moi 1/2 share
3406 35527 Sam Wing @ Seah Pei Onh 2.1141 0.0973
3407 35528 Chen Lei Wah 2.3358 0.2248
3408 35529 Leong Kok Chai @ Leong Kow 1.8860 0.3382
3409 35530 Cheah Ping Lam 1/2 share and 3.7518 0.8160
Tam Liang 1/2 share
3410 35531 Wong Meng 1/2 share and 2.0530 0.4417
Goh Han Chuan 1/2 share
3411 35532 Wong Meng 1/2 share and 1.9579 0.2939
Goh Han Chuan 1/2 share
3412 35533 Chok Hay Siew 2.0979 0.2265
3413 35534 Chan Chew Seong @ Chan 2.0809 0.1962

Cheok Keong 1/4 share,

Chan Cheok Sin 1/4 share,
Chan Choh Yon 1/4 share and
Chan Chok Yin 1/4 share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G Hectare Hectare
3414 35535 Hiew Kwai Yin 1.9700 0.1558
3415 35536 Ow Lian Eng 1/3 share, 2.0809 0.1669

Yang Sook Cheong 1/3 share
and Ow Hock Thye 1/3 share

3416 35537 Chan Man @ Chee Ah Sam 1.8972 0.0494
HS(M)
PT. 829 874 Perbadanan Kemajuan Getah 2.2258 0.0375
Malaysia (MARDEC)
GM.
2613 176 Rodiah binti Ali 0.6916 0.0163
Dated 20 February 2002. MOHD. PAJRI BIN UJANG,
[PTG. NS(S)/UPT/1/23/01.] State Director

No. 160.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan yang tertentu yang
dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi maksud yang berikut:

Untuk tujuan awam iaitu, memperbaiki Jalan Seremban—Kuala Klawang
dari Km 21 hingga Km 37, Daerah Jelebu, Negeri Sembilan.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Jelebu. Mukim—Ulu Klawang.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
EMR Hektar Hektar
480 745 Rapiah bte Asol 1/4 bhg., Lehan 1.467 0.006

bte Asol 1/4 bhg.dan Saaman
binti Jani 1/2 bhg.

CT.
934 1071 Hanita binti Aris 1/2 bhg. dan 1.487 0.045
Hafiza binti Aris 1/2 bhg.
933 1070 Nadzirah bte Mohd Shah 1/2 bhg. 1.419 0.025

dan Muhamad Yaacob bin Md Shah
1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
EMR Hektar Hektar
712 639 Mat Taib bin Husin 1.239 0.050
711 349 Jeriah binti Ichot 0.913 0.037
710 623 Jemah bte Jailani 1/4 bhg. dan 1.328 0.069
Zaharah bte Shamsudin 3/4 bhg.
709 675 Alias bte Arshad 1/5 bhg., 1.619 0.065
Mokhtar bte Arshad 1/5 bhg.,
Bedah bte Arshad 1/5 bhg.,
Rahmah bte Arshad 1/5 bhg. dan
Fauziah bte Mohd Nor 1/5 bhg.
708 683 Che Noon binti Said 3/8 bhg., 0.999 0.039
Che Mah binti Said 3/8 bhg.,
Che Nah binti Said 1/8 bhg. dan
Said bin Idris 1/8 bhg.
706 143 Janah bte Hamzah @ Jaunah 1.045 0.005
bte Lamzah
705 613 Mohd Derus b. Mat Nasir 1.126 0.032
704 299 Muhamad Azhar bin Abd Aziz 1.138 0.046
1/2 bhg. dan Khadijah binti
Mohamad Tambi 1/2 bhg.
703 607 Harun bin Haji Ahmad 1.227 0.061
702 548 Halijah binti Maarof 0.974 0.009
655 573 Jeriah binti Ichot 0.409 0.074
G.
855 9638 Kamariah binti Abdul Raman
2/3 bhg. dan Robakyah binti 4.816 0.748
Dat Amar Tasim 1/3 bhg.
EMR
853 489 Zaleha binti Talib 1/3 bhg. 0.883 0.075
Zelaha binti Abd Rashid 1/3 bhg.
dan Janatun binti Mohd Zin
1/3 bhg.
1261 495 Sapiah binti Yaacob 1/3 bhg., 1.027 0.015
Rahmah binti Sidin 1/3 bhg. dan
Mohd Rashid bin Mat 1/3 bhg.
1058 65 Monaliza binti Md Zin 1/2 bhg. 0.830 0.012
dan Sallena binti Md Zin 1/2 bhg.
G.
436 3759 Anoy bin Ata 1.690 0.037
435 3677 Norlaila bte Salim 1.363 0.370
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
EMR Hektar Hektar
656 566 Azizah bte Salih 1/2 bhg. dan 2.044 0.062
Tiasum bt. Kadir 1/2 bhg.
CT
404 8908 Esah bte Maarof 1/4 bhg., 0.579 0.103
Robiah bte Maarof 1/4 bhg. dan
Masura binti Mat Dom 1/2 bhg.
G.
401 17020 Zainun bt. Mohd Idris 0.380 0.019
CT.
400 5687 Abdul Ghani bin Akhir 0.085 0.027
398 5231 Abd Rahman bin Rashid 1/2 bhg. 0.270 0.039
dan Asnah bte Itam 1/2 bhg.
397 7835 Eleen Ross binti Johan (John) 0.417 0.007
G.
388 16659 Zainun binti Yatim 1/2 bhg., 0.603 0.241
Kamariah binti Achin 1/6 bhg.,
Rajeah binti Achin 1/6 bhg. dan
Rokiah binti Achin 1/6 bhg.
405 2803 Yusree bin Abdul Ghani 0.545 0.013
GM
2206 373 Siti Eishah bt Abd Ghani 1/2 bhg. 0.461 0.009
dan Rooslein bt. Abd Ghani
1/2 bhg.
EMR
477 611 Jumiah binti Leman 1/3 bhg., 2.279 0.022
Juidah binti Leman 1/3 bhg.,
Hariah binti Hassim 1/6 bhg.
dan Fatimah binti Hashim 1/6 bhg.
475 525 Tiasum binti Kadir 2.415 0.020
472 530 Aishah bt. Abdul Malik 1/2 bhg. 0.830 0.019
dan Rasidah bt. Abd Malik 1/2 bhg.
G.
2286 36080 Rosnah bt. Abu Bakar 0.666 0.064
2283 36086 Makyani bt. Chembeng 1/2 bhg. 0.4514 0.154
dan Shamsiah bt. Chembeng 1/2
bhg.
2282 36084 Othman bin Sitam 1/2 bhg. dan 0.6218 0.141

Mariam binti Alang 1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
Hektar Hektar
2264  Butir-butir Butir-butir tuanpunya tanah tidak 0.428 0.078
Hakmilik diperolehi
tidak
diperolehi
GM
2245 353 Maimunah bt. Razali 3/9 bhg., 0.066 0.019

Hamid b. Sali 2/9 bhg., Maimunah
bt. Razali sebagai pemegang
amanah 4/9 bhg.

2250 356 Chahaya bt. Sam 1/2 bhg. dan 0.336 0.054
Siti Arpah bt. Sham 1/2 bhg.
EMR
431 402 Maimunah binti Meon 1/2 bhg. 0.322 0.017
dan Meriam binti Meon 1/2
bhg.
G.
2255 3676 Siti Ramah bt. Paris 1/2 bhg., 1.604 0.016
Rodiah bt. Paris 1/4 bhg. dan
Md Raus bin Paris 1/4 bhg.
CT.
403 4022 Masura binti Mohd Dom 1/2 bhg., 0.916 0.084
Habibah bte Jaalam 1/4 bhg. dan
Mahani bte Jaalam 1/4 bhg.
G.
402 17019 Faridah binti Zakaria 1.191 0.035
CT.
2262 7461 Rahmah bt. Sidin 2.191 0.063
G.
386 17351 Hapsah bte Mansor 1/3 bhg., 0.481 0.033
Samiah bte Jakin 1/6 bhg.,
Jemiah bte Jakin 1/6 bhg. dan
Kembong bte Idin 1/3 bhg.
EMR
351 476 Nadi bin Jantan 0.402 0.076
CT.
718 2635 Tiamin binti Nordin 1/2 bhg. dan 0.287 0.044
Rembik binti Sudin 1/2 bhg.
EMR

336 473 Siti Rohamisum bt. Mohd Rasul 0.406 0.024
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
EMR Hektar Hektar
335 466 Hamidah bte Jamin 0.632 0.053
333 471 Latifah bt. Othman 1/2 bhg. dan 0.409 0.026
Radziah bt. Othman 1/2 bhg.
729 616 Rashidah binti Abdul Rashid 0.799 0.135
1/2 bhg. dan Noriah bt. Jambi
1/2 bhg.
726 655 Halijah bte Tahir 1/4 bhg., 4.004 0.011
Zainudin bin Yakim 1/4 bhg.,
Zaleha binti Abdul 1/4 bhg.,
Amnah binti Mat Dom 1/12
bhg., Siti Hardah binti Mat Dom
1/12 bhg. dan Mohd Sani bin
Md Dom 1/12 bhg.
629 636 Zalinda bt. Hamzah 1/2 bhg., 0.450 0.069
Abdul Rahim bin Abdul Rahman
1/4 bhg. dan Norma bte Nordin
1/4 bhg.
G.
823 19180 Rusli bin Zakaria 4.798 0.010
822 8817 Nor Rafidah binti Dan 3/13 bhg., 6.032 0.016
Shamshiah binti Ahmad 3/13
bhg., Noraini binti Ahmad 2/13
bhg., Radziah binti Che Amat
2/13 bhg., Razhan Suhairi bin
Shaaban 1/13 bhg., Razman
Suhairi bin Shaaban 1/13 bhg.
dan Raziff Suhairi bin Shaaban
1/13 bhg.
GM.
1599 449 Jamilah binti Kassim 1/2 bhg. 1.123 0.024
dan Anita bte Alias 1/2 bhg.
GM
1598 426 Jemilah bt. Kassim 2.702 0.165
2181 404 Ambong bte Johar 1/3 bhg., 0.853 0.014
Saliah binti Johar 1/3 bhg.,
Habsah binti Asah 17/54 bhg.
dan Kiyam @ Md Din bin Sharif
sebagai pemegang amanah 1/54
bhg.
EMR
753 400 Melor binti Mohamad Zin dan 2.082 0.117

Asiah binti Haji Mohamad Akir
sebagai wakil
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
EMR Hektar Hektar
289 291 Tengku Sendah binti Tengku 0.796 0.029
Mahadi
287 221 Imbam binti Sudin 1/2 bhg. dan 0.248 0.002
Jaharah binti Jakin 1/2 bhg.
G.
272 3908 Tunku Alawiyah bt. Tunku Syed 1.179 0.234
Mohd.
269 3945 Hj. Norsham bin Hj. Ismail 0.400 0.263
1/4 bhg., Jaafar bin Hj. Ismail
1/4 bhg. sebagai pemegang
amanah. Safiah binti Sarol 1/4
bhg. dan Robiah binti Ramly 1/4
bhg.
EMR
770 594 Sabariah binti Abd Rahman 1/2 0.469 0.021
bhg. dan Rajmah binti Abd
Rahman 1/2 bhg.
G.
268 3941 Bidah bte Kutoh 0.482 0.004
EMR
766 373 Tengku Azian binti Baharom 0.040 0.038
267 231 Siti binti Puasa 0.704 0.167
266 301 Raja Salmiah @ Raja Hasmiah 0.956 0.300
bt. Raja Sirajudin
372 435 Puteh bte Abas 1/4 bhg., Maimon 0.299 0.008
bte Abas 1/4 bhg., Musalmah
bte Abas 1/4 bhg. dan Maimunah
bte Abas 1/4 bhg.
349 180 Hasmah binti Yahya 1/2 bhg. 0.486 0.019
dan Habibah binti Abdul Kadir
1/2 bhg.
G.
348 3881 Pianggang bte Sudin 0.565 0.015
EMR
1426 748 Noraishah binti Jali 0.310 0.005
G.
325 19232 Rashidah binti Abdul Rashid 1.113 0.100

1/2 bhg. dan Noriah binti Jambi
1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G Hektar Hektar
322 4113 Empot bte Lassim 1.128 0.145
318 4052 Ramlan binti Ali 1/3 bhg., 0.615 0.016
Yaacob bin Omar 1/3 bhg. dan
Zaharah bt. Abd Samad 1/3 bhg.
317 4051 Nyai binti Mantik 1/3 bhg., 0.472 0.020
Isah bt. Hj. Mansor 6/12 bhg.
dan Sharifah bte Kedah 2/12 bhg.
CT.
314 4860 Tibah bte Ahmad 1/9 bhg., 0.669 0.010
Halijah bte Babu 1/9 bhg.,
Suzana binti Mohd Idris 1/9
bhg., Nyai bte Mantik 1/3 bhg.
dan Tiada bte Landak 1/3 bhg.
EMR
313 52 Maimunah binti Abdul Latif 0.774 0.032
GM.
1596 428 Habsah bte Asah 1/3 bhg., 2.370 0.017
Simbang bte Johar 1/3 bhg. dan
Razimah bt. Salleh 1/3 bhg.
1597 461 Saiman bte Mohamad Ali 1/2 0.755 0.008
bhg. dan Noorzaine bte Abdul
Kadir 1/2 bhg.
EMR
300 609 Jonaidah bt. Yunan 1/2 bhg. dan 0.865 0.089
Norsham @ Noriah bt. Yunan
1/2 bhg.
G.
295 4045 Tunku Abdul Rahim bin Tunku 1.535 0.443

Muda Chik 420/1680 bhg.
sebagai wakil, Tengku Yusof

bin Tengku Nambol 16/1680
bhg., Tengku Jadu bin Tengku
Nambol 16/1680 bhg., Tengku
Indon binti Tengku Nambol
8/1680 bhg., Tengku Othman
bin Tengku Maamor 20/1680
bhg., Tengku Esah binti

Al Marhom Yam Tuan Antah
6/1680 bhg., Tengku Zakaria bin
Tengku Mambang 12/1680 bhg.,
Tengku Osman bin Tengku
Mambang 12/1680 bhg., Tengku
Maharom binti Tengku Mambang
6/1680 bhg., Tengku Maheran
binti Tengku Mambang 6/1680
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G Hektar Hektar

bhg., Tengku Maimon binti
Tengku Mambang 6/1680 bhg.,
Tengku Agong bin Tengku
Mahadi 260/1680 bhg., Tengku
Zamrud bin Tengku Mahadi
130/1680 bhg., Tengku Shindah
binti Tengku Haji Mahadi

4/1680 bhg., Tengku Harith bin
Tengku Haji Mahadi 4/1680 bhg.,
Tengku Zaimiah binti Tengku
Mahadi 2/1680 bhg., Tengku Siah
binti Tengku Mahadi 2/1680 bhg.,
Timah binti Pedamis 280/1680
bhg., Tengku Shandar binti
Tengku Mahadi 126/1680 bhg.,
Tengku Sendah binti Tengku
Mahadi 260/1680 bhg. dan Tengku
Sendah binti Tengku Mahadi
84/1680 bhg. sebagai pemegang

amanah
286 3962 Ramlah bte Ismail 0.716 0.059
283 3918 Rohaya bte Mahful 0.343 0.044
282 4268 Rohaya bte Mahful 0.474 0.002
265 3942 Siti bte Puasa 1/2 bhg. dan 1.022 0.031
Maimon bt. Mansur 1/2 bhg.
264 3839 Munah bte Mat Sah 0.658 0.076
EMR
694 629 Rasiah bte Yusof 1/2 bhg. sebagai 0.956 0.518

pemegang amanah dan Mariam
bte Shamsudin 1/2 bhg.

G.
232 26311 Tengku Hapizah bte Raja 0.883 0.031
Hamzah 1/2 bhg. dan Zaini
binti Mat Taib 1/2 bhg.
231 3852 Raja Bistani binti Raja Zainal 0.728 0.040
Abidin
EMR
216 80 Shamsiah bte Bidin 0.455 0.081
213 650 Aminah bte Yahya 1/2 bhg. dan 0.483 0.265
Jaharah bte Yatim 1/2 bhg.
668 460 Rasiah bte Yusof 1/2 bhg. sbg. 0.976 0.045

pemegang amanah dan Mariam
bte Shamsudin 1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G. Hektar Hektar
2310 20678 Tunku Adawiyah binti Tunku 1.182 0.035
Hussain 1/2 bhg. dan Azizah
bte Arshad 1/2 bhg.
2309 19335 Md. Noor bin Md. Arif 0.275 0.038
182 5448 Ruhani bte Badar 0.986 0.023
CT.
1226 3017 Hajemah bte Maamor 1/2 bhg. 0.360 0.011
dan Ramlah bte Maamor 1/2
bhg.
EMR
1225 37 Rabiah bte Maarif 1/4 bhg., 0.372 0.150
Samsiah bte Maarif 1/4 bhg. dan
Alimah bte Osman 1/2 bhg.
CT.
1192 3023 Zuriah bte Zainuddin 1/2 bhg. 1.126 0.008
dan Zainal Abidin bin Abdul
1/2 bhg.
1190 5269 Rohani bte Mansor 1/2 bhg. dan 1.069 0.031
Hasnawati bte Abu 1/2 bhg.
G.
169 18523 Zainab bte Abu 0.248 0.014
27 13518 Hashim bin Ismail 1/2 bhg., 0.255 0.046
Mariam bte Ibrahim 1/4 bhg.
dan Fatimah bte Ibrahim 1/4 bhg.
EMR
926 166 Maznah bte Bidin 0.158 0.005
904 19 Jaharah bte Ma’arof 1/2 bhg. 0.353 0.166
dan Ishak bin Tamyes 1/2 bhg.
CT.
228 10012 Abdul Razak bin Mohd Yusof 0.256 0.036
3/9 bhg. dan Raja Raimi bin
Raja Alang 6/9 bhg.
G.
229 16087 Tengku Zainab bte Tengku 0.488 0.071
Amjat
230 52870 Tunku Salmah bte Tunku Sulong 0.956 0.069

1/2 bhg. dan Raja Hanizah bte
Raja Hamzah 1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G. Hektar Hektar
212 17474 Raja Zulkifli bin Raja Borhan 0.385 0.008
211 4808 Zaleha bte Abdullah 1/2 bhg. 0.285 0.044
dan Zariah bte Abdullah 1/2 bhg.
EMR
776 281 Rohani bte Abd Wahid 0.189 0.069
G.
207 4807 Rohani bte Abd Wahid 1/2 bhg. 0.954 0.060
dan Faridah binti Maarof 1/2
bhg.
CT.
2308 6971 Mahanom bte Maakit 1/2 bhg. 0.531 0.084
Zainab bte Maakit 1/2 bhg.
G.
2306 4581 Sabariah bte Abd Rahman 1/2 1.639 0.100
bhg. dan Hasiah bte Zainal 1/2
bhg.
193 18448 Hasnah bte Abd Rahman 0.231 0.133
EMR
494 457 Kartina bte Abdul Ghani 0.370 0.018
695 336 Noraini bte Ismail 0.734 0.266
G.
22 29893 Normah bte Mohamad Ludin 0.357 0.154
25 31913 Hajemah bte Maamor 1/2 bhg. 0.680 0.154
dan Ramlah bte Maamor 1/2
bhg.
EMR
123 123 Maimon bte Abdul Rahman 0.631 0.285
124 210 Rapeah bte Sani 1/3 bhg., 0.592 0.100
Asiah bte Hassan 1/3 bhg. dan
Hanisah binti Mohd Idris 1/3 bhg.
93 253 Ketom bte Maamor 1/3 bhg., 0.509 0.095

Norshuliza binti Mohd Shukor 1/3
bhg. dan Maimunah bte Abdul
Aziz 1/3 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G. Hektar Hektar
130 6667 Nong Chek binti Sulaiman 0.888 0.083
131 1024 Fatimah Zaharah bte Abu Hassan 0.317 0.053
132 6756 Bidah bte Jaaman 0.346 0.050
133 6754 Md Sani bin Hj. Musa 1.313 0.051
2226 22655 Bidah bte Baki 0.373 0.029
CT.
98 4970 Rahmah bte Mohd Taib 1/2 bhg., 0.090 0.012

Esah bte Hj. Said 1/4 bhg. dan Md
Jadi bin Hj. Said 1/4 bhg.

G.
100 60511 Esah bte Hj. Said 1/4 bhg., Md Jadi 0.402 0.058
bin Hj. Said 1/4 bhg. dan Zaleha @
Zalehah bt. Lateh @ Abdul Latiff
1/2 bhg.
CT.
1157 2987 Fatimah Zahara bte Abu Hassan 0.585 0.011
1155 2985 Zakiah binti Hj. Abdul Ghafar 1/2 1.527 0.056
bhg. dan Siti Zaharah bt. Mohd Isa
1/2 bhg.
G.
110 7798 Rosidah bte Kasim 0.143 0.012
113 6665 Intan Terserah bt. Abu Hassan 0.029 0.005
4/25 bhg., Jamaliah bte Abu Hassan
4/25 bhg., Jarmiah bte Abu Hassan
4/25 bhg., Nasirah bte Abu Hassan
4/25 bhg. Fatimah Zahara bte Abu
Hassan 1/5 bhg. dan Siti Sariah bte
Abu Hassan 4/25 bhg.
EMR
889 43 Intan Terserah binti Abu Hassan 0.189 0.044
G.
2227 22654 Saemah bte Mat Yassin 0.330 0.018
141 6431 Embok Chek binti Ahmad 0.660 0.071
1887 21396 Puteh bte Shabudin 3/10 bhg., 1.910 0.007

Maiselmah bte Hashim 3/10 bhg.,
Embok Chek bte Ahmad 1/5 bhg.,
Haris bin Mohd Baki sebagai
pemegang amanah 1/10 bhg., Siah
bte Baki 1/20 bhg. dan Hanita binti
Abas 1/20 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
G. Hektar Hektar
152 6761 Nasimah bte Hj. Bakar 1/2 bhg. 0.320 0.022
dan Ahmad bin Hj. Abu Bakar 1/2
bhg.
153 6758 Sariyah bte Nyata 0.113 0.058
154 6760 Chek Lon binti Aman 1/6 bhg., 1.738 0.059

Chinta binti Rahim 1/15 bhg.,
Maimunah bte Hj. Abdul Latif 2/24
bhg., Milah bte Ali 1/24 bhg.,
Mahawa bte Itut 1/30 bhg., Asmah
binti Itut 1/30 bhg., Esah binti
Mohamad Yusof 1/36 bhg., Miah
binti Mohamad Yusof 1/36 bhg.,
Zaleha binti Rahman 1/18 bhg.,
Rawiyah binti Etot 1/15 bhg.,
Ramlah binti Mohamad Sap 1/15
bhg., Rahimah binti Shahmar 1/15
bhg., Khalijah binti Abd Latif 1/12
bhg., Zaleha binti Ismail 1/24 bhg.,
Noor Sam binti Yub Ahmad 1/18
bhg., Maimunah bte Idris 1/36 bhg.,
Amzah bin Ismail 1/108 bhg.,
Sulaiman bin Ismail 1/108 bhg.,
Siti Meriam binti Ismail 1/108 bhg.,
Abdullah bin Ismail 1/108 bhg.,
Zainal bin Ismail 1/108 bhg. dan
Mohd Kasim bin Ismail 1/108 bhg.

157 6382 Murni binti Hassan 1/4 bhg., Ross 0.686 0.061
Mah binti Kassim 1/2 bhg. dan
Siti Zaharah binti Salleh 1/4 bhg.

158 7842 Salmah bte Hj. Abdul Wahab 0.612 0.019
1/2 bhg. dan Busu bte Wahab @
Busu bte Hj. Abdul Wahab 1/2 bhg.

EMR
888 43 Intan Terserah binti Abu Hassan 0.183 0.109
G.
160 6380 Jamilah bte Lebai Juri 2/3 bhg. dan 0.655 0.009
Jerserah bin Abu Hassan 1/3 bhg.
43 17906 Abd Malik bin Saleh 1/6 bhg., 0.371 0.041
Ramlah bte Sitam 1/6 bhg., Pesah
bte Jadi 1/6 bhg. dan Tabau bte
Gaduh sebagai wakil 1/2 bhg.
GM.
1260 472 Sulaiman bin. Hj. Talib 1/2 bhg. 0.372 0.038

dan Jemiah bte Abu Samah 1/2 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
CT. Hektar Hektar
44 5428 Noradzan bin Marzuki 1/2 bhg., 0.502 0.018

Mustafa bin Daya dan 1/4 bhg. dan
Kamal bin Mustafa 1/4 bhg.

G.
165 5533 Hj. Maakil bin Abu Samah 0.360 0.008
CT.
164 3083 Jamilah bte Bidin 1/3 bhg., Salmo 0.248 0.025
bte Abdul Wahab 1/3 bhg. dan Busu
bte Abdul Wahab 1/3 bhg.
G.
162 5531 Kamarmahtum bte Ali 0.431 0.055
161 19943 Zaiton bte Othman 107/256 bhg., 0.788 0.026
Siti Zawiyah binti Othman 107/256
bhg. dan Siti Rahmah binti Ali sebagai
pemegang amanah 21/128 bhg.
GM.
2135 51 Ng. Yoon Peng 0.296 0.032
G.
2134 18077 Azizah bte Abu Bakar 0.211 0.004
CT.
2133 4519 Foo Mok Yin @ Siow Fong Ying 0.017 0.006
GM
2131 290 Norhadi bin Abu Kassim 0.159 0.010
G.
169 18523 Zainab bte Abu 0.248 0.046
175 18524 Zainab binti Abu 1/2 bhg. dan 0.263 0.032
Mohd Nor bin Maarif 1/2 bhg.
176 5683 Zaleha binti Mohd Yusof 0.296 0.026
EMR
177 69 Siti Yusnida bte Mohd Yusof 1/2 0.781 0.035
bhg. dan Siti Nur Aishahratul bte
Ramli 1/2 bhg.
G.
180 17907 Memah bte Sitam 1/6 bhg., Ramlah 1.161 0.022

bte Sitam 1/6 bhg., Abd. Malik bin
Saleh 1/6 bhg., Salina bte Abdullah
1/6 bhg. dan Pesah bte Jadi 1/3 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Ukur atau Penduduk yang Direkodkan Lot Keluasan
Pendudukan yang akan
Diambil
GM. Hektar Hektar
1582 534 Ahmad bin Abdul Rahim 0.132 0.041
G.
184 15291 Anwar bin Shamsudin 2/10 bhg., 0.802 0.028

Jawani bte Mohd Sani 3/10 bhg.,
Maznah binti Bidin 2/6 bhg. dan
Jamilah binti Bidin 1/6 bhg.

322 21810 Fatimah bte Sitam 1/4 bhg., Meriam 0.615 0.014
bte Sitam 1/4 bhg., Abdullah bte
Sitam 1/4 bhg. dan Norsham bte
Harun 1/4 bhg.

323 18529 Ahmad bin Abdul Rahim 0.345 0.014
324 19760 Sairah binti Muntal 1/3 bhg., 0.661 0.023

Jamilah binti Abdullah 1/3 bhg.
dan Zuraidah binti Sharif 1/3 bhg.

CT.
1468 5633 Hajijah binti Mohamad 0.557 0.013
1469 5634 Ismail bin Hj. Ma’akit 0.349 0.009
1470 5635 Mohamad Shah bin Haji Ghafar 0.281 0.007
1/2 bhg. dan Norain bte Harith
1/2 bhg.
GM.
1914 37 Shell Malaysia Trading Sendirian 0.186 0.024
Berhad
Bertarikh 19 Februari 2002. MOHD. PAJRI BIN UJANG,
[JKPTG. NS(S) UPT/5/4/01.] Pengarah Tanah dan Galian,

Negeri Sembilan

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schedule
hereto are needed for the following purpose:

For a public purpose, that is improvement of Seremban—Kuala Klawang
road from Km. 21 to Km. 37, District of Jelebu, Negeri Sembilan.

2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected
during the normal hours for business in the Land Office of the District in which
such lands and areas are situated.
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Survey
Lot No.

480

934

933

712
711

710

709

708

706

705

704

703
702

655

SCHEDULE

District—Ulu Klawang. Mukim—Jelebu.

Title or
Occupation

EMR

745

CT.
1071

1070

EMR
639

349

623

675

683

143

613

299

607
548

573

Registered Proprietor or
Recorded Occupant

Rapiah bte Asol 1/4 share,
Lehan bte Asol 1/4 share and
Saaman binti Jani 1/2 share

Hanita binti Aris 1/2 share and
Hafiza binti Aris 1/2 share

Nadzirah bte Mohd Shah 1/2
share and Muhamad Yaacob
bin Md Shah 1/2 share

Mat Taib bin Husin

Jeriah binti Ichot

Jemah bte Jailani 1/4 share and
Zaharah bte Shamsudin 3/4 share

Alias bte Arshad 1/5 share,
Mokhtar bte Arshad 1/5 share,
Bedah bte Arshad 1/5 share,
Rahmah bte Arshad 1/5 share and
Fauziah bte Mohd Nor 1/5 share

Che Noon binti Said 3/8 share,
Che Mah binti Said 3/8 share,
Che Nah binti Said 1/8 share and
Said bin Idris 1/8 share

Janah bte Hamzah @ Jaunah
bte Lamzah

Mohd Derus b. Mat Nasir
Muhamad Azhar bin Abd Aziz
1/2 share and Khadijah binti
Mohamad Tambi 1/2 share
Harun bin Haji Ahmad

Halijah binti Maarof

Jeriah binti Ichot

Area of
Lot

Hectare

1.467

1.487

1.419

1.239

0.913

1.328

1.619

0.999

1.045

1.126

1.138

1.227

0.974

0.409

Approximate
Area to be
Acquired

Hectare

0.006

0.045

0.025

0.050
0.037

0.069

0.065

0.039

0.005

0.032

0.046

0.061
0.009

0.074
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G. Hectare Hectare
855 9638 Kamariah binti Abdul Raman 4.816 0.748

2/3 share and Robakyah binti
Dat Amar Tasim 1/3 share

EMR
853 489 Zaleha binti Talib 1/3 share, 0.883 0.075
Zelaha binti Abd Rashid 1/3 share
and Janatun binti Mohd Zin
1/3 share
1261 495 Sapiah binti Yaacob 1/3 share, 1.027 0.015
Rahmah binti Sidin and Mohd
Rashid bin Mat 1/3 share
1058 65 Monaliza binti Md Zin 1/2 share 0.830 0.012
and Sallena binti Md Zin 1/2
share
G.
436 3759 Anoy bin Ata 1.690 0.037
435 3677 Norlaila bte Salim 1.363 0.370
EMR
656 566 Azizah bte Salih 1/2 share and 2.044 0.062
Tiasum bt Kadir 1/2 share
CT.
404 8908 Esah bte Maarof 1/4 share, 0.579 0.103
Robiah bte Maarof 1/4 share and
Masura binti Mat Dom 1/2 share
G.
401 17020 Zainun bt. Mohd Idris 0.380 0.019
CT
400 5687 Abdul Ghani bin Akhir 0.085 0.027
398 5231 Abd Rahman bin Rashid 1/2 share 0.270 0.039
and Asnah bte Itam 1/2 share
397 7835 Eleen Ross binti Johan (John) 0.417 0.007
G.
388 16659 Zainun binti Yatim 1/2 share, 0.603 0.241

Kamariah binti Achin 1/6 share,
Rajeah binti Achin 1/6 share and
Rokiah binti Achin 1/6 share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G. Hectare Hectare
405 2803 Yusree bin Abdul Ghani 0.545 0.013
GM
2206 373 Siti Eishah bt. Abd Ghani 1/2 share 0.461 0.009
and Rooslein bt. Abd Ghani
1/2 share
EMR
477 611 Jumiah binti Leman 1/3 share, 2.279 0.022
Juidah binti Leman 1/3 share,
Hariah binti Hassim 1/6 share
and Fatimah binti Hashim
1/6 share
475 525 Tiasum binti Kadir 2.415 0.020
472 530 Aishah bt. Abdul Kadir 1/2 share 0.830 0.019
and Rasidah bt. Abd Malik
1/2 share
G.
2286 36080 Rosnah bt. Abu Bakar 0.666 0.064
2283 36086 Makyani bt. Chembeng 1/2 share 0.4514 0.154
and Shamsiah bt. Chembeng
1/2 share
2282 36084 Othman bin Sitam 1/2 share and 0.6218 0.141
Mariam binti Alang 1/2 share
2264  Particulars Particulars of registered 0.428 0.078
of land title proprietor or recorded
are not occupant are not available
available
GM
2245 353 Maimunah bt. Razali 3/9 share, 0.066 0.019
Hamid b. Sali 2/9 share and
Maimunah bt. Razali as trustee
4/9 share
2250 356 Chahaya bt. Sam 1/2 share and 0.336 0.054
Siti Arpah bt. Sham, 1/2 share
EMR
431 402 Maimunah binti Meon 1/2 share 0.322 0.017

and Meriam binti Meon 1/2
share
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G. Hectare Hectare
2255 3676 Siti Ramah bt. Paris 1/2 share, 1.604 0.016

Rodiah bt. Paris 1/4 share and
Md Raus bin Paris 1/4 share

CT.
403 4022 Masura binti Mohd Dom 1/2 0.916 0.084
share, Habibah bte Jaalam 1/4
share and Mahani bte Jaalam
1/4 share
G.
402 17019 Faridah binti Zakaria 1.191 0.035
CT.
2262 7461 Rahmah bt. Sidin 2.191 0.063
G.
386 17351 Hapsah bte Mansor 1/3 share, 0.481 0.033
Samiah bte Jakin 1/6 share,
Jemiah bte Jakin 1/6 share and
Kembong bte Idin 1/3 share
EMR
351 476 Nadi bin Jantan 0.402 0.076
CT
718 2635 Tiamin binti Nordin 1/2 share 0.287 0.044
and Rembik binti Sudin 1/2 share
EMR
336 473 Siti Rohamisum bt. Mohd 0.406 0.024
Rasul
335 466 Hamidah bte Jamin 0.632 0.053
333 471 Latifah bt. Othman 1/2 share 0.409 0.026
and Radziah bt. Othman 1/2
share
729 616 Rashidah binti Abdul Rashid 0.799 0.135
1/2 share and Noriah bt. Jambi
1/2 share
726 655 Halijah bte Tahir 1/4 share, 4.004 0.011

Zainudin bin Yakim 1/4 share,
Zaleha binti Abdul 1/4 share,
Amnah binti Mat Dom 1/12

share and Mohd Sani bin Md Dom
1/12 share
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Survey
Lot No.

629

823

822

1599

1598

2181

753

289

287

272

269

Title or
Occupation

EMR
636

19180

8817

GM.

449

426

404

EMR

400

291

221

3908

3945

Registered Proprietor or
Recorded Occupant

Zalinda bt. Hamzah 1/2 share,
Abdul Rahim bin Abdul Rahman
1/4 share and Norma bte Nordin
1/4 share

Rusli bin Zakaria

Nor Rafidah bte Dan 3/13
share, Shamshiah bte Ahmad
3/13 share, Noraini bte Dan
2/13 share, Radziah bte Che
Amat 2/13 share, Razhan
Suhairi bin Shaaban 1/13 share,
Razman Suhairi bin Shaaban
1/13 share and Raziff Suhairi
bin Shaaban 1/13 share

Jamilah binti Kassim 1/2 share
and Anita bte Alias 1/2 share

Jemilah bt. Kassim

Ambong bte Johar 1/3 share,
Saliah binti Johar 1/3 share,
Habsah binti Asah 17/54 share
and Kiyam @ Md Din bin Sharif
as trustee 1/54 share

Melor binti Mohamad Zin and
Asiah binti Haji Mohamad Akir
as representative

Tengku Sendah binti Tengku
Mahadi

Imbam binti Sudin 1/2 share and
Jaharah binti Jakin 1/2 share

Tunku Alawiyah bt. Tunku Syed
Mohd.

Hj. Norsham bin Hj. Ismail 1/4
share, Jaafar bin Hj. Ismail as
trustee 1/4 share, Safiah binti
Sarol 1/4 share and Robiah binti
Ramly 1/4 share

Area of
Lot

Hectare

0.450

4.798

6.032

1.123

2.702

0.853

2.082

0.796

0.248

1.179

0.400

Approximate
Area to be
Acquired

Hectare

0.069

0.010

0.016

0.024

0.165

0.014

0.117

0.029

0.002

0.234

0.263
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
EMR Hectare Hectare
770 594 Sabariah binti Abd Rahman 1/2 0.469 0.021

share and Rajmah binti Abd
Rahman 1/2 share

G.
268 3941 Bidah bte Kutoh 0.482 0.004
EMR
766 373 Tengku Azian binti Baharom 0.040 0.038
267 231 Siti binti Puasa 0.704 0.167
266 301 Raja Salmiah @ Raja Hasmiah 0.956 0.300
bt. Raja Sirajudin
372 435 Puteh bte Abas 1/4 share, 0.299 0.008
Maimon bte Abas 1/4 share,
Musalmah bte Abas 1/4 share
and Maimunah bte Abas 1/4
share
349 180 Hasmah binti Yahya 1/2 share 0.486 0.019
and Habibah binti Abdul Kadir
1/2 share
G.
348 3881 Pianggang bte Sudin 0.565 0.015
EMR
1426 748 Noraishah binti Jali 0.310 0.005
G.
325 19232 Rashidah binti Abdul Rashid 1/2 1.113 0.100
share and Noriah binti Jambi
1/2 share
322 4113 Empot bte Lassim 1.128 0.145
318 4052 Ramlan binti Ali 1/3 share, 0.615 0.016
Yaacob bin Omar 1/3 share
and Zaharah bte Abd Samad
1/3 share
317 4051 Nyai binti Mantik 1/3 share, 0.472 0.020

Isah bt. Hj. Mansor 6/12 share
and Sharifah bte Kedah 2/12
share
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Survey
Lot No.

314

313

1596

1597

300

295

Title or
Occupation

CT.
4860

EMR
52

GM.
428

461

EMR
609

4045

Registered Proprietor or Area of
Recorded Occupant Lot
Hectare

Tibah bte Ahmad 1/9 share, 0.669

Halijah bte Babu 1/9 share,
Suzana binti Mohd Idris 1/9 share,
Nyai bte Mantik 1/3 share and
Tiada bte Landak 1/3 share

Maimunah binti Abdul Latif 0.774

Habsah bte Asah 1/3 share, 2.370
Simbang bte Johar 1/3 share

and Razimah bt. Salleh 1/3

share

Saiman bte Mohamad Ali 1/2 0.755
share and Noorzaine bte Abdul
Kadir 1/2 share

Jonaidah bt. Yunan 1/2 share 0.865
and Norsham @ Noriah bt.
Yunan 1/2 share

Tunku Abdul Rahim bin Tunku 1.535
Muda Chik 420/1680 share as
representative. Tengku Yusof

bin Tengku Nambol 16/1680
share, Tengku Jadu bin Tengku
Nambol 16/1680 share, Tengku
Indon binti Tengku Nambol
8/1680 share, Tengku Othman
bin Tengku Maamor 20/1680
share, Tengku Esah binti Al
Marhom Yam Tuan Antah

6/1680 share, Tengku Zakaria
bin Tengku Mambang 12/1680
share, Tengku Osman bin
Tengku Mambang 12/1680 share,
Tengku Maharom binti Tengku
Mambang 6/1680 share

Tengku Maheran binti Tengku
Mambang 6/1680 share, Tengku
Maimon binti Tengku Mambang
6/1680 share, Tengku Agong bin
Tengku Mahadi 260/1680 share,
Tengku Zamrud bin Tengku
Mahadi 130/1680 share, Tengku
Shindah binti Tengku Haji Mahadi
4/1680 share, Tengku Harith bin
Tengku Haji Mahadi 4/1680
share, Tengku Zaimiah binti
Tengku Mahadi 2/1680 share,
Tengku Siah binti Tengku Mahadi

Approximate
Area to be
Acquired

Hectare

0.010

0.032

0.017

0.008

0.089

0.443
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired
Hectare Hectare
2/1680 share, Timah binti
Pedamis 280/1680 share, Tengku
Shandar binti Tengku Mahadi
126/1680 share, Tengku Sendah
binti Tengku Mahadi 260/1680
share and Tengku Sendah binti
Tengku Mahadi 84/1680 share
as trustee
G.
286 3962 Ramlah bte Ismail 0.716 0.059
283 3918 Rohaya bte Mabhful 0.343 0.044
282 4268 Rohaya bte Mahful 0.474 0.002
265 3942 Siti bte Puasa 1/2 share and 1.022 0.031
Maimon bt. Mansur 1/2 share
264 3839 Munah bte Mat Sah 0.658 0.076
EMR
694 629 Rasiah bte Yusof as trustee 1/2 0.956 0.518
share and Mariam bte
Shamsudin 1/2 share
G.
232 26311 Tengku Hapizah bte Raja 0.883 0.031
Hamzah 1/2 share and Zaini
binti Mat Taib 1/2 share
231 3852 Raja Bistani binti Raja Zainal 0.728 0.040
Abidin
EMR
216 80 Shamsiah bte Bidin 0.455 0.081
213 650 Aminah bte Yahya 1/2 share 0.483 0.265
and Jaharah bte Yatim 1/2
share
668 460 Rasiah bte Yusof as trustee 1/2 0.976 0.045
share and Mariam bte Shamsudin
1/2 share
G.
2310 20678 Tunku Adawiyah binti Tunku 1.201 0.035

Hussain 1/2 share and Azizah
bte Arshad 1/2 share
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Survey
Lot No.

2309

182

1226

1225

1192

1190

169

27

926

904

228

229

230

Title or
Occupation

G.

19335
5448
CT.

3017

EMR

37

CT.

3023

5269

18523

13518

EMR
166

19

CT.

10012

16087

52870

Registered Proprietor or
Recorded Occupant

Md. Noor bin Md. Arif

Ruhani bte Badar

Hajemah bte Maamor 1/2 share
and Ramlah bte Maamor 1/2
share

Rabiah bte Maarif 1/4 share,
Samsiah bte Maarif 1/4 share
and Alimah bte Osman 1/2 share

Zuriah bte Zainuddin 1/2 share
and Zainal Abidin bin Abdul
1/2 share

Rohani bte Mansor 1/2 share
and Hasnawati bte Abu 1/2 share

Zainab bte Abu

Hashim bin Ismail 1/2 share
Mariam bte lbrahim 1/4 share
and Fatimah bte Ibrahim 1/4 share

Maznah bte Bidin

Jaharah bte Ma'arof 1/2 share
and Ishak bin Tamyes 1/2 share

Abdul Razak bin Mohd Yusof
3/9 share and Raja Raimi bin
Raja Alang 6/9 share

Tengku Zainab bte Tengku
Amjat

Tunku Salmah bte Tunku Sulong
1/2 share and Raja Hanizah bte
Raja Hamzah 1/2 share

Area of
Lot

Hectare

0.375

0.986

0.360

0.372

1.126

1.070

0.248

0.255

0.158

0.353

0.256

0.488

0.956

Approximate
Area to be
Acquired

Hectare

0.038

0.023

0.011

0.150

0.008

0.031

0.014

0.046

0.005

0.166

0.036

0.071

0.069



WARTA KERAJAAN NEGERI SEMBILAN

308 [28hb Mac 2002
Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be

Acquired
G. Hectare Hectare
212 17474 Raja Zulkifli bin Raja Borhan 0.385 0.008
211 4808 Zaleha bte Abdullah 1/2 share 0.285 0.044
and Zariah bte Abdullah 1/2 share
EMR
776 281 Rohani bte Abd Wahid 0.189 0.069
G.
207 4807 Rohani bte Abd Wahid 1/2 share 0.954 0.060
and Faridah binti Maarof 1/2
share
CT.
2308 6971 Mahanom Maakit 1/2 share and 0.531 0.084
Zainab bte Maakit 1/2 share
G.
2306 4581 Sabariah bte Abd Rahman 1/2 share 1.640 0.100
and Hasiah bte Zainal 1/2 share
G.
193 18448 Hasnah bte Abdul Rahman 1/2 share 0.231 0.133
EMR
494 457 Kartina bte Abdul Ghani 0.370 0.018
695 336 Noraini bte Ismail 0.734 0.266
22 29893 Normah bte Mohamad Ludin 0.357 0.154
25 31913 Hajemah bte Maamor 1/2 share 0.680 0.154
and Ramlah bte Maamor 1/2 share
123 123 Maimon bte Abdul Rahman 0.631 0.285
124 210 Rapeah bte Sani 1/3 share, 0.592 0.100
Asiah bte Hassan 1/3 share and
Hanisah binti Mohd Idris 1/3
share
93 253 Ketom bte Maamor 1/3 share, 0.509 0.095
Norshuliza binti Mohd Shukor
1/3 share and Maimunah bte
Abdul Aziz 1/3 share
G.
130 6667 Nong Chek binti Sulaiman 0.888 0.083
131 1024 Fatimah Zaharah bte Abu Hassan 0.317 0.053
132 6756 Bidah bte Jaaman 0.346 0.050
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
G. Hectare Hectare
133 6754 Md Sani bin Hj. Musa 1.313 0.051
2226 22655 Bidah bte Baki 0.373 0.029
CT.
98 4970 Rahmah bte Mohd Taib 1/2 share, 0.090 0.012
Esah bte Hj. Said 1/4 share, and
Md Jadi bin Hj. Said 1/4 share
G.
100 60511 Esah bte Hj. Said 1/4 share, Md 0.402 0.058
Jadi bin Hj. Said 1/4 share and
Zaleha @ Zalehah bt. Lateh
@ Abdul Latiff 1/2 share
CT.
1157 2987 Fatimah Zahara bte Abu Hassan 0.585 0.011
1155 2985 Zakiah binti Hj. Abdul Ghafar 1.527 0.056
1/2 share and Siti Zaharah bt.
Mohd Isa 1/2 share
G.
110 7798 Rosidah bte Kasim 0.143 0.012
113 6665 Intan Terserah bt. Abu Hassan 2.029 0.005
4/25 share, Jamaliah bte Abu
Hassan 4/25 share, Jarmiah bte
Abu Hassan 4/25 share, Nasirah
bte Abu Hassan 4/25 share,
Fatimah Zahara bte Abu Hassan
1/5 share and Siti Sariah
bte Abu Hassan 4/25 share
EMR
889 43 Intan Terserah binti Abu Hassan 0.189 0.044
G.
2227 22654 Saemah bte Mat Yassin 0.330 0.018
141 6431 Embok Chek binti Ahmad 0.660 0.071
1887 21396 Puteh bte Shabudin 3/10 share, 1.910 0.007

Maiselmah bte Hashim 3/10 share,

Embok Chek bte Ahmad 1/5 share,

dan Haris bin Mohd as

trustee 1/10 share, Siah

bte Baki 1/20 share and Hanita
binti Abas 1/20 share
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Survey
Lot No.

152

153

154

157

158

888

160

43

1260

Title or
Occupation

G.
6761

6758

6760

6382

7842

EMR

43

6380

17906

GM

472

Registered Proprietor or Area of
Recorded Occupant Lot

Hectare

Nasimah bte Hj. Bakar 1/2 share 0.320
and Ahmad bin Hj. Abu Bakar
1/2 share

Sariyah bte Nyata 0.113

Chek Lon binti Aman 1/6 share, 1.738
Chinta binti Rahim 1/15 share,
Maimunah bte Hj. Abdul Latif

2/24 share, Milah bte Ali 1/24 share,
share, Mahawa bte Itut 1/30

Asmah binti Itut 1/30 share,

Esah binti Mohamad Yusof

1/36 share, Miah binti Mohamad
Yusof 1/36 share, Zaleha binti
Rahman 1/18 share,

Rawiyah binti Etot 1/15 share,
Ramlah binti Mohamad Sap 1/15
share, Rahimah binti Shahmar 1/15
share, Khalijah binti Abd Latif 1/12
share, Zaleha binti Ismail 1/24 share,
Noor Sam binti Yub Ahmad 1/18
share, Maimunah bte Idris 1/36 share,
Amzah bin Ismail 1/108 share,
Sulaiman bin Ismail 1/108 share,

Siti Meriam binti Ismail 1/108 share,
Abdullah bin Ismail 1/108 share,
Zainal bin Ismail 1/108 share,

and Mohd Kasim bin Ismail

1/108 share

Murni binti Hassan 1/4 share, Ross 0.686
Mah binti Kassim 1/2 share and
Siti Zaharah binti Salleh 1/4 share

Salmah bte Hj. Abdul Wahab 0.612
1/2 share and Busu bte Wahab @
Busu bte Hj. Abdul Wahab 1/2 share

Intan Terserah binti Abu Hassan 0.183

Jamilah bte Lebai Juri 2/3 share and 0.655
Jerserah bin Abu Hassan 1/3 share

Abd Malik bin Saleh 1/6 share, 0.371
Ramlah bte Sitam 1/6 share, Pesah

bte Jadi 1/6 share, and Tabau bte

Gaduh as representative 1/2 share

Sulaiman bin Hj. Talib 1/2 share, 0.372
and Jemiah bte Abu Samah
1/2 share

Approximate
Area to be
Acquired

Hectare

0.022

0.058

0.059

0.061

0.019

0.109

0.009

0.041

0.038
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Survey
Lot No.

44

165

164

162

161

2135

2134

2133

2131

169

175

176

177

180

Title or

Occupation

CT.
5428

5533

CT.
3083

5531

19943

GM.

51

18077

CT.

4519

GM.

290

18523

18524

5683

EMR

69

17907

Registered Proprietor or Area of
Recorded Occupant Lot
Hectare

Noradzan bin Marzuki 1/2 share, 0.502
Mustafa bin Daya 1/4 share
and Kamal bin Mustafa 1/4 share
Hj. Maakil bin Abu Samah 0.360
Jamilah bte Bidin 1/3 share, Salmo 0.248
bte Abdul Wahab 1/3 share, and
Busu bte Abdul Wahab 1/3 share
Kamarmahtum bte Ali 0.431
Zaiton bte Othman 107/256 share, 0.788
Siti Zawiyah binti Othman 107/256
share, Siti Rahmah binti Ali
as trustee 21/128 share
Ng. Yoon Peng 0.296
Azizah bte Abu Bakar 0.211
Foo Mok Yin @ Siow Fong Ying 0.017
Norhadi bin Abu Kassim 0.159
Zainab bte Abu 0.248
Zainab binti Abu 1/2 share and 0.263
Mohd Nor bin Maarif 1/2 share
Zaleha binti Mohd Yusof 0.296
Siti Yusnida bte Mohd Yusof 1/2 0.781
share and Siti Nur Aishahratul
Naquiah bte Ramli 1/2 share
Memah bte Sitam 1/6 share, Ramlah 1.161

bte Sitam 1/6 share, Abd. Malik bin
Saleh 1/6 share, Salina bte Abdullah
1/6 share and Pesah bte Jadi

1/3 share

Approximate
Area to be
Acquired

Hectare

0.018

0.008

0.025

0.055

0.026

0.032

0.004

0.006

0.010

0.046

0.032

0.026

0.035

0.022
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Survey Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Acquired
GM. Hectare Hectare
1582 534 Ahmad bin Abdul Rahim 0.132 0.041
G.
184 15291 Anwar bin Shamsudin 2/10 share, 0.802 0.028

Jawani bte Mohd Sani 3/10 share,
Maznah binti Bidin 2/6 share and
Jamilah binti Bidin 1/6 share

322 21810 Fatimah bte Sitam 1/4 share, Meriam 0.615 0.014
bte Sitam 1/4 share, Abdullah bte
Sitam 1/4 share and Norsham bte
Harun 1/4 share

323 18529 Ahmad bin Abdul Rahim 0.345 0.014
324 19760 Sairah binti Muntal 1/3 share, 0.661 0.023

Jamilah binti Abdullah 1/3 share,
and Zuraidah binti Sharif 1/3 share,

CT.
1468 5633 Hajijah binti Mohamad 0.557 0.013
1469 5634 Ismail bin Hj. Ma’akit 0.349 0.009
1470 5635 Mohamad Shah bin Haji Ghafar 0.281 0.007
1/2 share and Norain bte Harith
1/2 share
GM
1914 37 Shell Malaysia Trading Sendirian 0.186 0.024
Berhad
Dated 19 February 2002. MOHD PAJRI BIN UJANG,
[JKPTG.NS(S)UPT5/4/01.] Pengarah Tanah dan Galian,

Negeri Sembilan

Hakcipta Pencetak@

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpantildalam ben
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokogamakaman
atau sebaliknya tanpa mendapat izin darif@ei@etakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik) .
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